平成21年12月４日

各   位

会 社 名  株式会社マースエンジニアリング

代 表 者 名  代表取締役社長    松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  執行役員管理本部長 佐 藤  敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

子会社の商号変更及び本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 12 月４日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ホテル

サンルート博多の商号及び本店移転を平成 21 年 12 月７日開催の同社臨時株主総会に付議すること

を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

商   号  株式会社ホテルサンルート博多

本店所在地  福岡県福岡市博多区博多駅中央街４番 10 号

代表者氏名  代表取締役社長 大矢 俊寿

２．新商号

   株式会社マースプランニング

３．新本店所在地

   東京都新宿区新宿一丁目 10 番７号

４．変更日

   平成 21 年 12 月７日（予定）

   ※本件につきましては、同日開催予定の同社臨時株主総会における承認を条件とします。

５．変更の理由

   株式会社ホテルサンルート博多は創業以来、福岡市博多地区において「ホテルサンルート」の

フランチャイズとして、ホテル事業を展開してまいりましたが、このたびグループ事業の再編や

今後の事業拡大を見据え、マースブランドの強化を図り、マースグループ内の位置付けを明確に

するため、変更を行なうものです。

以 上